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Stammtisch
Bayern

Weihnachtsfeier
Oberaula (JHV)

Weihnachtsfeier
Oberaula (JHV)
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Weihnachtsfeiertag
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Stammtisch
Rhein - Main

Buß- und Bettag

Allerheiligen

Mi

Mi

Mi

Mi

Di

Di

Di

Di

Mo

Mo

Mo

Mo

So

So

So

So

Sa

So

Sa

Sa

Sa

Sa

Fr

Fr

Fr

Fr

Do

Do

Do

Do

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

09

08

07

06

05

04

03

02

01

Stammtisch
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Reformationstag

Tag der Deutschen Einheit
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Assen - Event
(NL)

Assen - Event
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BF - Driversday
Anneau de Rhin
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Bayern - Event

Bayern - Event

Oldtimer Grand Prix
Nürburgring

Oldtimer Grand Prix
Nürburgring

Oldtimer Grand Prix
Nürburgring

LCD Sommerfest
Mainz - Kastel
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Mariä Himmelfahrt
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Drive & Fly - Event
Wetzlar

Fronleichnam

Pfingstmontag

Pfingstsonntag
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JCR
Hockenheim

JCR
Hockenheim

JCR
Hockenheim

BF - Driversday
Anneau de Rhin

Drive & Fly - Event
                Wetzlar

Drive & Fly - Event
Wetzlar

Drive & Fly - Event
Wetzlar

Stammtisch
Rhein - Main

Christi Himmelfahrt

Tag der Arbeit
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Rhein - Main

Stammtisch
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24. Frühjahrstreffen
Dörr, Klassikstadt Ffm.

Ostermontag

Ostersonntag

Karfreitag
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Retro Classics
Stuttgart

Retro Classics
Stuttgart
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Rosenmontag

Aschermittwoch

Mo

Mo

Mo

Mo

Do

Do

Do

Do

Mi

Mi

Mi

Mi

Di

Di

Di

Di

So

Mo

So

So

So

So

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Fr

Fr

Fr

Fr

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

09

08

07

06

05

04

03

02

01
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Rhein - Main

Stammtisch
Bayern

Winter - Event
Reichelsheim, Odw.

Winter - Event
Reichelsheim, Odw.

Retro Classics
Stuttgart

Retro Classics
Stuttgart
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Neujahr

Heilige Drei Könige
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